1

「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和 3年 11月 26日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役常務執行役員
荻坂昌次郎

 企画本部長

（TEL 03-5367-2001）

支配株主等に関する事項について

当社の令和 3年 7月 31日時点のその他の関係会社である株式会社ドラゴンパワーについ

て、支配株主等に関する事項は下記のとおりであります。なお、令和 3年 8月 2日付「主要

株主の異動およびその他の関係会社の異動に関するお知らせ」で発表しておりますとおり、

株式会社ドラゴンパワーは同日付で主要株主およびその他の関係会社に該当しないことと

なっております。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社

の商号等

（令和 3年 7月 31日現在）

名称 属性 議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場され

ている金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社ドラ

ゴンパワー

その他の

関係会社
11.83 ― 11.83 ―

2. 親会社等の企業グループにおける位置づけその他の親会社等との関係

株式会社ドラゴンパワーからの事業上の制約はありません。

3. 支配株主等との取引に関する事項

（令和 2年 8月 1日～令和 3年 7月 31日）

種類
会社等の名
称又は氏名

所在地
資本金又
は出資金
(千円)

事業の内容
又は職業

議決権等
の所有
(被所有)
割合(％)

関連当事
者との関

係
取引の内容

取引金額
(千円)

科目
期末残高
(千円)

主要株主が
過半数の議
決権を保有
する会社

株式会社
ドラゴン
パワー

静 岡 県
熱海市

3,000

有価証券の
保有、運
用、管理、

売買

(被所有)
直接11.83

自己株式
の取得

自己株式の
取得

1,000,110 ― ―

(注) 自己株式の取得は、東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT－3）により取得しており、

取引価格は取引前日の終値（最終特別気配を含む）によるものであります。

以上